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Szanowny Panie 

Waldemarze Izdebski 

 

W odpowiedzi na wniosek z dnia 30 września 2022r. o poprawę danych dotyczących 

prowadzonej bazy ewidencji  gruntów i budynków, Starosta Lęborski informuje, iż w lutym 

2022 roku została podpisana umowa mająca jako jeden z przedmiotów, doprowadzenie zapisów 

ewidencji gruntów do zgodności z zapisami rozporządzenia w sprawie egib w zakresie numerów 

działek. W wyniku prac zostało zmienionych 1672 numerów działek. Dla 39 działek odstąpiono 

od dokonania zmiany z uwagi na toczące się prace geodezyjne w ich obszarze. Dla części z tych 

działek zostały wydane rezerwacje numerów działek, a geodeci opracowywali dokumentacje na 

potrzeby m.in. ZRID (S-6), przebudowy linii kolejowej . Dokonywanie zmian numerów działek 

objętych toczącymi się przed Wojewodą Pomorskim postępowań w sprawie inwestycji związanej z 

budową drogi S- 6 oraz przebudowy linii kolejowej w znaczący  sposób przyczyniłoby się do 

wydłużenia procesu inwestycyjnego oraz generowaniu dodatkowych kosztów finansowych. 

Do końca 2022 r. planowane jest dokonanie zmian numeracji działek zawierających literę L dla 

działek, na obszarze których nie są już prowadzone prace geodezyjne.    

 

Z up. Starosty 

mgr inż. Paweł Jędrzejewski 

Geodeta Powiatowy 

 

 

Otrzymuje: 

1) Waldemar Izdebski (Waldemar.izdebski@gmail.com) 

2) A/A 

Do wiadomości: 

1) Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego (ePUAP) 

Administratorem danych jest Starosta Lęborski, który powołał Inspektora Ochrony Danych (kontakt: iodo@starostwolebork.pl). 
Podstawą przetwarzania danych są kompetencje powiatu wynikające z ustawy o samorządzie powiatowym, a cel przetwarzania 
danych nie wykracza poza te kompetencje. Jeśli przepisy prawa zezwalają lub nakazują dane będą udostępnione odbiorcy. Dane 
przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane. Osoba, której dane dotyczą może wnieść 
skargę do organu nadzoru, wnieść sprzeciw wobec przetwarzania, żądać dostępu do danych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, cofnąć zgodę na przetwarzanie, gdy podstawą przetwarzania danych była zgoda. Obowiązek podania danych może 
wynikać wyłącznie z wymagań ustawowych chyba, że jest warunkiem zawarcia umowy. Szczegółowe zasady przetwarzania danych 
osobowych dostępne są na stronie powiatleborski.bip.gov.pl/klauzula-informacyjna/ oraz w miejscach obsługi klientów.  
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